
Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050407, strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 5
k rámcové dohodě č. 191050407 na dodávky pouzder 2018 k uložení a nesení

osobní výstroje a výzbroje

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Lubor KOUDELKA

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich ŠTĚPÁNEK
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech te
mjr. Mgr. Věra SLADKÁ, VZ 341600 Praha, telefon:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

FENIX Protector s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 224166

Se sídlem: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín
IČO: 02819392
DIČ: CZ02819392
Číslo účtu: 1337186036/5500
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Ivo STREJČEK - jednatel
Kontaktní osoba: Ing. Iv
Telefonické a faxové spojení: telefon:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

FENIX Protector s.r.o.,
Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín

Datová schránka: 435fv5e
(dále jen „prodávající“),

se dohodly v souladu s odst. 2 čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č. 191050407 ve
znění dodatků č. 1 až č. 4 (dále jen „rámcová dohoda“) na dodávky pouzder 2018 k uložení a nesení
osobní výstroje a výzbroje, na uzavření dodatku č. 5 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050407, strana 2 (celkem 4) 

II. 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů na straně prodávajícího a doplnění 
Technických podmínek (dále jen „TP“), čísel KČM a referenčních vzorků (dále jen „RV“). 

III. 
Změny a doplňky 

1. Na straně prodávajícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ rámcové 
dohody a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku. 

2. Do přílohy č. 1 „Specifikace zboží“ rámcové dohody se doplňují čísla KČM, TP a RV takto: 

1. Požadované zboží: 

Pol. 
č. Název zboží TP: 

RV: 
MJ 

Cena za 1 MJ  
v Kč bez DPH 

1. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
KČM: 0120000273823 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-43/2020-5512 

ks 289,50 

2. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
béžové 
KČM: 0120000273924 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-44/2020-5512 

ks 289,50 

3. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 
KČM: 0120000274028 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-45/2020-5512 

ks 229,50 

4. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 béžové 
KČM: 0120000274129 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-46/2020-5512 

ks 229,50 

5. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 černé 
KČM: 0120000274220 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-47/2020-5512 

ks 229,50 

6. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 
KČM: 0120000274321 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-48/2020-5512 

ks 285,- 

7. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 béžové 
KČM: 0120000274422 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-49/2020-5512 

ks 285,- 

8. 
Pouzdro na granát 2018 
KČM: 0120000274523 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-50/2020-5512 

ks 151,50 

9. 
Pouzdro na granát 2018 béžové 
KČM: 0120000274624 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-51/2020-55122 

ks 151,50 

10. 
Pouzdro na granát 2018 černé 
KČM: 0120000274725 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-52/2020-5512 

ks 151,50 

11. 
Pouzdro odhazovací 2018 
KČM: 0120000274826 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-53/2020-5512 

ks 193,50 

12. 
Pouzdro odhazovací 2018 béžové 
KČM: 0120000274927 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-54/2020-5512 

ks 193,50 

13. 
Pouzdro odhazovací 2018 černé 
KČM: 0120000275021 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-55/2020-5512 

ks 193,50 

14. 
Pouzdro na zásobník UMP 2018 
KČM: 0120000275122 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-56/2020-5512 

ks 111,- 

15. 
Pouzdro na zásobník UMP 2018 černé 
KČM: 0120000275223 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-57/2020-5512 

ks 111,- 



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050407, strana 3 (celkem 4) 

16. 
Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé 
KČM: 0120000275324 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-58/2020-5512 

ks 172,50 

17. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
KČM: 0120000275425 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-59/2020-5512 

ks 96,- 

18. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
černé 
KČM: 0120000275526 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-60/2020-5512 

ks 96,- 

19. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000275627 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-61/2020-5512 

ks 289,50 

20. 
Pouzdro na administrativní panel 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 0120000275728 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-62/2020-5512 

ks 289,50 

21. 
Pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000275829 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-63/2020-5512 

ks 229,50 

22. 

Pouzdro univerzální nízkoprofilové 
2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním  
KČM: 0120000275920 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-64/2020-5512 

ks 229,50 

23. 
Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000276024 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-65/2020-5512 

ks 285,- 

24. 

Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 
2018 s maskovacím vzorem AČR 
pouštním 
KČM: 0120000276125 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-66/2020-5512 

ks 285,- 

25. 
Pouzdro na granát 2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000276226 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-67/2020-5512 

ks 151,50 

26. 
Pouzdro na granát 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 0120000276327 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-68/2020-5512 

ks 151,50 

27. 
Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím 
vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000276428 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-69/2020-5512 

ks 193,50 

28. 
Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím 
vzorem AČR pouštním 
KČM: 0120000276529 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-70/2020-5512 

ks 193,50 

29. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000276620 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-71/2020-5512 

ks 96,- 

30. 
Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 0120000276721 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-72/2020-5512 

ks 96,- 

31. 
Pouzdro na zásobník M 4 2018 
s maskovacím vzorem AČR lesním 
KČM: 0120000298321 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-73/2020-5512 

ks 172,50 

32. 
Pouzdro na zásobník M 4 2018 
s maskovacím vzorem AČR pouštním 
KČM: 0120000298422 

TP-6324G-10407-2020 
RV 2/87/9-43/2020-5512 

ks 172,50 

 



Dodatek č. 5 k rámcové dohodě č. 191050407, strana 4 (celkem 4) 

3. Technické podmínky zpracované podle odst. 4.9. čl. VIII. stať A. rámcové dohody 

Pol. č. Název  Zpracovat TP 

1.-32. Pouzdra 2018 č. TP-6324G-10407-2020 
 
2. Do čl. XVI „Závěrečná ujednání“ odst. 5 rámcové dohody se doplňuje příloha č. 9, která je 

přílohou č. 1 tohoto dodatku, a to následovně:  
„- příloha č. 9 - „Technické podmínky TP-6324G-10407-2020“ ze dne 22. 3. 2021. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách a 1 straně příloh. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 

6.   Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 „Technické podmínky TP-6324G-10407-2020“ – 1 strana. 

 
 Mgr. Lubor KOUDELKA     Ing. Ivo STREJČEK 
 náměstek pro řízení      jednatel 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO FENIX Protector s.r.o. 
                         podepsáno elektronicky                                          podepsáno elektronicky 

Elektronický podpis - 24.3.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : CCAeID3.1 - Commercial...
Platnost do : 29.6.2021 12:16:08-000 +02:00

Ing. Ivo 
Strejček

Digitálně podepsal Ing. Ivo 
Strejček 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-02819392, 
o=FENIX Protector s.r.o., ou=007, 
cn=Ing. Ivo Strejček, sn=Strejček, 
givenName=Ivo, 
serialNumber=P778766, 
title=Jednatel 
Datum: 2021.03.26 09:44:36 
+01'00'


